ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

	№  _______ от _______________ 20___ г.
	Директору

Учреждения «Республиканский научно-исследовательский центр экологической безопасности»

	Васильевой С.В.

ЗАЯВКА
Прошу зачислить на курсы повышения квалификации в области обеспечения экологической безопасности следующих специалистов:
	Наименование программы повышения квалификации

(выбрать нужное)
	Период обучения
	ФИО

специалиста

(полностью)
	Должность

специалиста
	Образование специалиста

	Обеспечение экологической безопасности руководителями и специалистами общехозяйственных систем управления (72 часа)

	Обеспечение экологической безопасности руководителями и специалистами экологических служб и систем экологического контроля (120 часов)

	Профессиональная подготовка лиц на право работы с отходами I-IV класса опасности (112 часов)

Реквизиты организации для заключения договора:
	Полное наименование организации

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	ИНН / КПП

	Наименование банка

	р/с

	к/с

	БИК

	Тел./факс

	Сайт

	E-mail

	Должность руководителя

	ФИО руководителя

	Документ-основание
(например, Устав, доверенность и т.д.)

Координаты ответственного исполнителя:
	ФИО (полностью)
	Тел./факс
	Мобильный телефон
	E-mail

Оплату гарантируем.
Руководитель (уполномоченный представитель)

Подпись
Заявки принимаются по:

тел./факсу: (8352) 28-64-74

электронной почте: kursi_ecology@bk.ru

адресу: 428024, г. Чебоксары, пр. Мира 90, корпус 2, каб. 508.

Любую информацию можно узнать по телефонам: (8352) 28-64-74(ф), 44-79-97, 48-22-03.
*После получения заявки специалисты Учреждения «Республиканский научно-исследовательский центр экологической безопасности» сообщат вам дополнительную информацию о точных сроках и времени начала обучения